

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 228
 ตอนควบคุม 0201 ตอน ห้วยสายหนึ่ง - ศรีบุญเรือง ที่ กม.53+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0201 ตอน
 ห้วยสายหนึ่ง - ศรีบุญเรือง ที่ กม.53+500

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,060,832.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญญา กลางท่าไค่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชูตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ชท.หนองบัวลำภู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างงานช่างเหล็กการจราจรแบบปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควบคุม 0201 ตอน วิทยสอยหนึ่ง - ศรีบุญเรือง ที่ กม.53+500
 2. ชื่อผู้รับราคา : วิทยาลัยการอาชีพรัตนวาปี
 3. ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายบริเวณหน้าโรงเรียน
 4. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบทวิไลวุฒิการ/กรมทางหลวง

ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน	แห่ง	1.000	2,100,881.62	2,100,881.62	1.2680	2,663,917.89	2,663,917.89
2	1.1 PEDESTRIAN BRIDGE TYPE "B"	ม.	24.000	1,724.89	41,397.36	1.3489	2,326.70	55,840.89
3	1.2 APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A (DWG. RS-608 ฐ (2015)	ม.	24.000	1,865.47	44,771.28	1.3489	2,516.33	60,391.97
4	1.3 CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	152.000	46.90	7,128.80	1.3489	63.26	9,616.03
5	1.4 REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	30.000	218.91	6,567.30	1.3489	295.28	8,858.63
6	1.5 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA.0.80 M.	ตร.ม.	346.000	14.31	4,951.26	1.3489	19.30	6,678.75
7	1.6 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB BLOCK	ม.	152.000	576.85	87,681.20	1.3489	778.11	118,273.17
8	1.7 BARRIER CURB AND GUTTER	ตร.ม.	346.000	513.89	177,805.94	1.3489	693.18	239,842.43
9	1.8 CONCRETE SLAB BLOCK	ม.	102.000	3,619.12	369,150.24	1.3489	4,881.83	497,946.75
	1.9 งานรั้วกั้นต้นไม้	ม.						

สัญญา กลางทางใต้

11 ธันวาคม 2564 15:42:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงานช่างไม้ทำภารกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควนคุ้ม 0201 ตอน ห้วยสายหมื่น - ศรีบุญเรือง ที่ กม.53+500
 หน่วยงาน/งานของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคุมวัสดุราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชนบท แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 R.C. DITCH TYPE C (DWG. DS-602 ปี 2015)	ม.	30.000	4,075.46	122,263.80	1.3489	5,497.38	164,921.63
11	1.11 BUS STOP SHELTER TYPE "E" (DWG.NO. MD-308,309)	แผง	2,000	38,284.42	76,568.84	1.3489	51,641.85	103,283.70
12	1.12 งานติดตั้งไฟฟ้าบนสะพานลอย	ต้น	9,000	17,353.00	156,177.00	1.3489	23,407.46	210,667.15
13	1.13 ชุดป้ายเตือนหัวเกาะกลางถนน พลังงานแสงอาทิตย์	แผง	2,000	22,127.48	44,254.96	1.3489	29,847.75	59,695.51
14	1.14 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง	ต้น	134,000	11,214.18	1,502,700.12	1.3489	15,126.80	2,026,992.19
15	1.15 งานซ่อมไฟฟ้าสัญญาณจราจร	EACH	1,000	437,120.00	437,120.00	1.3489	589,631.16	589,631.16
16	1.16 หมุดแก้วสะท้อนแสงชนิด 360 องศา	EACH	1,600,000	375.00	600,000.00	1.3489	505.83	809,340.00
17	1.17 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	297,000	288.00	85,536.00	1.3489	388.48	115,379.51
18	1.18 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	370,000	285.00	105,450.00	1.3489	384.43	142,241.50
19	1.19 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	งบฯจ่าย	1,000	5,421.78	5,421.78	1.3489	7,313.43	7,313.43
								170,000.00

สัญญา กลางทางใต้

11 ธันวาคม 2564 15:42:41

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณถนนโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข 228 ตอนควนชุม 0201 ตอน ทวยสายหนึ่ง - ศรีบุญเรือง ที่ กม.53+500
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ๒๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

(ชูตินันท์ ทองน้อแปด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภิญญา กลางท่าไค้)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายสอาด ประจักษ์นพล)
ผอ.ขท.หนองบัวลำภู

13 ธ.ค. 2564

ภิญญา กลางท่าไค้
11 ธันวาคม 2564